

Meier Lorenzen ApS

Roald Amundsens Vej 23, 8200 Aarhus N
CVR-nr. 33 03 60 00

Årsrapport 2025

1. januar - 31. december
15. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 9. januar 2026

Kasper Meier Lorenzen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Birk Centerpark 30
DK-7400 Herning
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 96 26 38 00
Herning@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a horizontal line underneath the letters. The 'B' and 'D' are connected, and the 'O' is separate.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meier Lorenzen ApS Roald Amundsens Vej 23 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 33 03 60 00 Stiftet: 14. juni 2010 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Meier Lorenzen
Revisor	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har primært bestået i lighed med tidligere år i salg af konsulentytelser til en bred gruppe af kunder.

Usædvanlige forhold

Årets resultat er negativt påvirket af tilbagebetaling af covid-19 kompensation fra tidligere år på 92 t.kr. Forholdet er af usædvanlig og ikke-gentagende karakter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		2.074.638	1.909.980
Personaleomkostninger	1	-1.210.153	-1.196.222
Andre driftsomkostninger	2	-92.000	0
Driftsresultat		772.485	713.758
Øvrige finansielle omkostninger		-916	-1.661
Resultat før skat		771.569	712.097
Skat af årets resultat	3	-171.358	-159.478
Årets resultat		600.211	552.619
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		550.000	450.000
Overført resultat		50.211	102.619
I alt		600.211	552.619

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.812	124.909
Tilgodehavende selskabsskat		15.774	175.000
Tilgodehavender		141.586	299.909
Likvide beholdninger		1.660.290	1.512.986
Omsætningsaktiver		1.801.876	1.812.895
Aktiver		1.801.876	1.812.895

Passiver

Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		870.057	819.846
Foreslået udbytte for regnskabsåret		550.000	450.000
Egenkapital		1.500.057	1.349.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.460	13.960
Selskabsskat		132	159.478
Anden gæld		288.227	289.611
Kortfristede gældsforpligtelser		301.819	463.049
Gældsforpligtelser		301.819	463.049
Passiver		1.801.876	1.812.895

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anparts kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	819.846	450.000	1.349.846
Forslag til resultatdisponering		50.211	550.000	600.211
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-450.000	-450.000
Egenkapital 31. december 2025	80.000	870.057	550.000	1.500.057

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2
Løn og gager	814.296	801.852
Pensioner	387.000	384.586
Andre omkostninger til social sikring	8.857	9.784
	1.210.153	1.196.222

2 | Særlige poster

Virksomheden har i regnskabsåret tilbagebetalt covid-19 kompensation modtaget i tidligere regnskabsår.

Tilbagebetalingen vedrører efterregulering af kompensationsordning administreret af Erhvervsstyrelsen og er indregnet under andre driftsomkostninger.

Posten er af ikke-gentagende karakter.

3 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	171.358	159.478
	171.358	159.478
